2006.6.13 1,000

长春市朝阳

区新民大街

1027 号

影视节目、影视剧、影视广告、

动画片制作、复制、发行
5,802.22 5,566.00 436.91 377.93 -46.28 -58.98 否

吉林移动电

视有限公司
2005.11.8 1,100

长春市南关

区解放大路

1562 号中

吉大厦 14

层 14038、

14148 室

地面（无线）数字电视的运营、

技术安装工程和系统计数咨询

服务；节目的制作、传输、发射

和播出；广告的策划、制作发布、

咨询和经营业务、设备的技术开

发、生产和购销

502.03 423.05 52.37 8.35 -191.75 -44.01 否

吉林电视节

目传播中心
1998.6.17 20

长春市新民

大街副 5 号

影视节目制作、发行、复印、设

计、制作、代理影视广告业务；

代理国内各为广告业务

246.91 268.34 -13.09 25.99 0.30 39.08 否

吉林省广电

物业服务有

限公司

2009.2.2 300
长春市彩宇

大街 118 号

物业管理服务（凭资质证书经

营）；日用百货销售
391.93 566.37 266.70 290.87 -81.79 24.17 否

吉林电视艺

术中心
1998.3.2 300

长春市朝阳

区新民大街

1027 号

摄录设备及影视器材设备批发，

零售，租赁，影视技术开发，电

视剧，综艺，专题，动画，制作，

复制，发行，设计

237.28 232.92 265.57 265.52 -1.73 -0.05 否

吉视传媒股份有限公司   招股说明书

   1-1-1- 94

（五）实际控制人或控股股东直接或间接持有的本公司股票质押或其他有争

议的情况

截至招股说明书签署日，吉林电视台间接或直接持有发行人的股份不存在

质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后本公司股本结构

本次发行前，本公司总股本为 1,117,988,790 股，本次拟发行不超过

280,000,000 股人民币普通股（A 股），本次发行股份占发行后总股本的比例不超

过 20.03%。以公开发行 280,000,000股计算，各国有股东按照实际发行数量的 10%

向全国社保基金转持相应股份，本次发行前后的股本结构如下表：

股东名称

发行前 发行后

持股数（股） 股权比例（%） 持股数（股） 股权比例（%）

吉林电视台 573,018,507 51.25 558,668,507 39.96

长春电视台 84,165,000 7.53 82,056,600 5.87

敦化广电局 58,707,673 5.25 57,237,673 4.09

延吉广电局 34,509,550 3.09 33,644,350 2.41

东丰广电局 31,855,967 2.85 31,057,967 2.22

桦甸广电局 30,099,018 2.69 29,345,818 2.10

全国社保基金 - - 28,000,000 2.00

榆树广电局 26,110,887 2.34 25,455,687 1.82

扶余广电局 25,615,517 2.29 24,974,317 1.79

吉林市电视台 20,765,745 1.86 20,244,945 1.45

梅河口广电局 18,906,932 1.69 18,433,732 1.32

通化县广电局 18,430,325 1.65 17,968,325 1.29

四平发射台 18,427,894 1.65 17,965,894 1.29

辉南广电局 15,919,416 1.42 15,521,816 1.11

乾安广电中心 15,276,844 1.37 14,893,244 1.07

吉视传媒股份有限公司   招股说明书

   1-1-1- 95

集安广电局 13,482,540 1.21 13,143,740 0.94

汪清广电局 13,482,102 1.21 13,143,302 0.94

珲春广电局 10,928,518 0.98 10,654,118 0.76

延边广电财管中心 10,665,661 0.95 10,399,661 0.74

图们广电局 10,350,626 0.93 10,090,226 0.72

安图广电局 10,254,267 0.92 9,996,667 0.72

蛟河广电局 9,990,705 0.89 9,741,505 0.70

白山江源广电局 9,208,691 0.82 8,979,091 0.64

长白广电服务中心 8,939,273 0.80 8,715,273 0.62

农安广电局 8,545,683 0.76 8,332,883 0.60

双辽广电局 6,947,117 0.62 6,773,517 0.48

龙井广电局 4,775,536 0.43 4,655,136 0.33

通榆广电局 4,752,756 0.42 4,635,156 0.33

前郭广电局 4,718,851 0.42 4,601,251 0.33

洮南广电局 4,367,873 0.39 4,258,673 0.30

柳河广电局 4,125,186 0.37 4,021,586 0.29

东辽广电局 3,398,021 0.30 3,314,021 0.24

临江广电局 3,250,444 0.29 3,169,244 0.23

靖宇广电局 2,790,938 0.25 2,720,938 0.19

长岭广电局 1,204,727 0.11 1,173,927 0.08

社会公众股 - - 280,000,000 20.03

合计 1,117,988,790 100.00 1,397,988,790 100.00

（二）本公司前十名股东

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 吉林电视台 573,018,507 51.25

2 长春电视台 84,165,000 7.53

3 敦化广电局 58,707,673 5.25

4 延吉广电局 34,509,550 3.09

吉视传媒股份有限公司   招股说明书

   1-1-1- 96

5 东丰广电局 31,855,967 2.85

6 桦甸广电局 30,099,018 2.69

7 榆树广电局 26,110,887 2.34

8 扶余广电局 25,615,517 2.29

9 吉林市电视台 20,765,745 1.86

10 梅河口广电局 18,906,932 1.69

（三）本公司前十名自然人股东及其在本公司担任的职务

本次发行前公司共有 34 名股东，且均为非自然人股东，本公司无自然人股

东持股情况。

（四）战略投资者及其持股情况

本次发行前的股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前各股东不存在关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司控股股东吉林电视台承诺：在公司股票上市之日起三十六个月内，不

转让或者委托他人管理其持有的公司首次公开发行股票前已发行股份，也不由公

司回购该部分股份。

除吉林电视台外的其他股东长春电视台、敦化市广播电影电视管理局、延

吉市广播电影电视局、东丰县广播电影电视局、桦甸市广播电影电视局、榆树市

广播电影电视局、扶余县广播电视管理局、吉林市广播电影电视总台、梅河口市

广播电视管理局、通化县广播电视管理局、四平市广播发射台、辉南县广播电视

局、乾安县广播电视中心、集安市广播电视局、汪清县广播电视局、珲春市广播

电视局、延边广播电视局财务管理中心、图们市广播电影电视局、安图县广播电

影电视局、蛟河市广播电影电视局、白山市江源区广播电视局、长白朝鲜族自治

县广播电视服务中心、农安县广播电视管理局、双辽市广播电视管理局、龙井市

广播电影电视局、通榆县广播电影电视局、前郭尔罗斯蒙古族自治县广播电影电